Prefeitura Municípal de llha Comprida

t.

GABINETE

PORTARIA N'OO5/14,
DE 30 DE JANEIRO DE 2014.

orspÕE soBRE A DESTGNAÇÃo Do
FUNCIoNÁruo RoBERTo LtJrz DA sILvA
JUNToR coMo RESPoNSÁvnl PELo
CONTROLE ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRo Do coNvÊNIo, E uÁ
ourRAS pnovrnÊNcrAs.

nÉCtO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha Comprida, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e,

Considerando que a Lei Municipal no 308 de 05 de Novembro de 2001, autoriza o

Município a celebrar convênio com o Fundo Social de solidariedade e Desenvolvimento
Social e Cultural do Estado de São Paulo - FUSSESP e,

Considerando a necessidade de nomear responsável pelo controle administrativo e

financeiro do convênio.

RESOLVE

ART. 1". DESIGNAR o tuncionario Seúor ROBERTO LUIZ DA SILVA
JLTNIOR, exercente do cargo de Diretor de Departamento de

Administração e Finanças, como Responsável pelo controle
administrativo e financeiro do convênio a ser firmado com o Fundo
Social de Solidariedade e Desenvolvimento Social e Cultural do Estado
de São Paulo - FUSSESP.

ART.2". Esta Portaria entrará data de sua publicação, revogadas as

disposições em

GABTNETE DO SENHOR
de JANEIRO de 2014.

AL DE ILHA COMPRIDA, em 30

DECIO VENTURA
unicipalPrefeito'